
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00021/2022                                DE: 17/01/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (110717/1) ABEL ZENI
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175021) COORD DO PROERD
        A Partir de: 16/11/2021 Até 15/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (118848/1) ARNALDO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19 BATALH DE PM  TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 13/09/2021 Até 27/09/2021

Processo N.: 
    Nome: (266557/1) FAGNER FIGUEIREDO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175439) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 03/12/2021 Até 01/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (98538/1) JOSE DE ALMEIDA BELEM
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175242) 25 BATALH  DE PM SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE
        A Partir de: 27/11/2021 Até 25/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (41270/1) JUSIVELTI DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BATALH  DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 22/11/2021 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (229701/1) LUIZ HENRIQUE DE MELLO LOBO LIMA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175242) 25 BATALH  DE PM SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE
        A Partir de: 29/11/2021 Até 13/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (237720/1) PAULO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BATALH  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 10/12/2021 Até 08/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (205138/1) ROOSEVELT MARCOS BARROS DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (166545) GAB DO COMANDANTE GERAL
        A Partir de: 20/11/2021 Até 29/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (266308/1) THAISA TAMBORIM DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168718) CMDO  REGIONAL VIII JUINA
        A Partir de: 20/10/2021 Até 08/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (266724/1) THIAGO DOS SANTOS CHUBE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (175625) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 04/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (98744/1) WASHINGTON LUIZ ALVES DO NASCIMENTO VITORIO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 08/12/2021 Até 07/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (111008/1) WEBNER RIBEIRO DIAS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BATALH  DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 25/10/2021 Até 07/11/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Janeiro de 2022.
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4718745b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4718745b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:32:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




